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PUHEENJOHTAJAN
PUHEENVUORO 

Haluamme luoda mahdollisuuden lähialueen lapsille, nuorille sekä aikuisille
harrastaa liikuntaa laajassa lajikirjossa tasapuolisesti ja mahdollisimman
edullisesti. Sääksjärven Loiskeen päälajien, jalkapallon sekä futsalin,
rinnalle on otettu  uutena lajina salibandy. Haluamme näin lisätä
mahdollisuutta harrastaa monipuolisesti lähellä asuinpaikkaa ilman pitkiä
matkoja.

Olemme ehkä vanhanaikainen kyläseura siinä mielessä, että meillä ei ole
nykyisten trendien mukaisesti päätoimisia eikä edes puolipäiväisiä
seuratoimijoita. Toimijamme tekevät kaiken omalla vapaa-ajallaan
vapaaehtoistyönä, joka osaltaan, uskaltaisin sanoa, ei voi olla nostamatta
seurahenkeä sekä yhteenkuuluvuutta. Seuramme upeat toimijat takaavat
tämän laadukkaan arjen jäsenistöllemme, lapsillemme, nuorillemme
Sääksjärven Loiskeessa. Todella iso, arvokas kiitos heille ohjaus-, kasvatus-
sekä valmennustoiminnasta. Olette upeita!

Kyläseuramme Sääksjärven Loiskeen 77.
liikunnallinen toimintavuosi on laajempi
kuin aikoihin seuramme historiassa.
Seuramme iloiset oranssit värit arvoineen
nousevat hyvin esille kylänraitilla ja
pidemmälläkin. Sääksjärven Loiskeen toi-
mintaperiaatteena on kylä- sekä kasvat-
tajaseurana tarjota liikunnallista,
yhteisöl-listä, tasa-arvoista ja
yhdenvertaista lii-kunnallista toimintaa.

M A T A L A N  K Y N N Y K S E N
L I I K U N T A A ,  L I I K U T T A A
S Ä Ä K S J Ä R V E N  L O I S K E



Sääksjärven Loiskeen oranssin polun aloittaa pienempien Prinsessa- &  
Ritarifutis. Tänäkin vuonna sen aloitti noin 20-30 iloista pientä liikkujaa,  
palloilijaa. Kyläseurassamme toimii tyttö- ja poikajoukkueet, jalkapallossa ja
futsalissa, naisten edustusjoukkue, naisten harrastejoukkue Loiske Ladies
sekä koko Lempäälän lippulaiva, Sääksjärven Loiskeen miesten
edustusjoukkue, joka pelaa jalkapalloa Suomen Palloliiton kolmosessa. Myös
olemme saaneet yhteistyössä reservijoukkueenkin, joka pelaa kuutosessa
Loiske Visa nimellä.

Myös futsal on ollut vahvasti mukana seuramme tekemisessä sekä
perinteissä siitä asti, kun futsal rantautui Pirkanmaalle. Niin tytöissä,
pojissa, naisissa kuin miehissäkin edustustasolla. Tämän lisäksi Salibandy
otti heti ensimmäisenä toimintakautenaan vahvan jalansijan seuran
toiminnassa. Siellä on tehty todella hyvää työtä Salibandyjaoston
puheenjohtajan Pauli Kontion johdolla.

Tärkeä osa lapsille on myös perinteinen palloiluleirimme, joka kokoaa
kerran kesässä lapset yhteen Puntalan leirikeskukseen osaavien,
kannustavien leiriohjaajien kanssa. On hienoa, että lapset saavat upeita
elämyksiä luonnon helmasta liikunnan sekä yhdessäolon kera.

Liikunta on erittäin tärkeää ihan meille kaikille yli lajirajojen. Olemmekin
ottaneet lajikirjoomme, kuten jo mainitsin, salibandyn menneenä vuonna.
On mielenkiintoista tarjota vaihtoehtoa jalkapallon sekä futsalin
pelaamiseen alueen lapsille talviaikana, koska edelleen Lempäälässä on
talvikaudella olemattoman vaatimattomat olot harrastaa jalkapalloa. Niitä
mahdollisuuksia olemme pakotetusti joutuneet hakemaan yli kuntarajojen
naapurikunnista, ihan liian kalliilla hinnalla.

Toimintamme seurassa vapaaehtois- ja talkootyönä on täynnä iloisia
haasteita. Tulolähteitä seuralla ei juurikaan ole, joten olemme todella
kiitollisia kaikesta mahdollisesta tuesta, on se sitten ajallista panostusta
seuratyöhön, materiaaleja, tekemistä lasten ja nuorten kanssa tai sitä
perinteistä taloudellista tukea.

Olemme seurana mukana Suomen Palloliiton laatujärjestelmässä. Olemme 



tehneet myös tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman, koska
haluamme, että Sääksjärven Loiskeessa on kaikilla hyvä ja turvallinen olo -
siis ihan kaikilla. Kaikkeen kiusaamiseen meillä on nollatoleranssi. Näihin
arvoihin perustuu kasvattajaseuran, paikallisen kyläseuran, Sääksjärven
Loiskeen toiminta. Seuraa seuramme tiedotuksia sekä tekemisiä seuran
sivuilta sekä sosiaalisesta mediasta, jos et aina ehdi saleihin tai kentän
reunoille seuraamaan joukkueiden oranssin väristä ilottelua. 

Sääksjärven Loiske liikuttaa iloisesti. Tervetuloa toimintaan mukaan, olisi
se vaikka kuinka pientä tai isoa. Upeata kuulua oranssiin.

Ratkiriemukasta sekä liikunnallista palloiluvuotta 2024.

Palloiluterveisin,
Esa Kuusisto
Sääksjärven Loiske
Puheenjohtaja
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Asentajankatu 2
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PRINSESSA- JA RITARIFUTIS

Loiskeen suosittu P&R-futis käynnistyi 8.5.2024. Tänä kesänä mukana olevat
prinsessat ja ritarit ovat syntyneet vuosien 2018-2021 välillä. Treenejä
pidetään 1-2 kertaa viikossa kesäkauden loppuun saakka. P&R:n vetäjinä
toimivat Loiskeen toissakesän T18-joukkueesta tutut Enni Taipale, Anni Forss,
Anna Hynönen, Milja Arjaluoto, Lotta Salmisto ja Julia Saarinen.

P&R-toiminnan tarkoitus on tutustuttaa lapset jalkapalloon erilaisten
leikkien ja pelien kautta. Taitavat ohjaajat suunnittelevat lapsille erilaisia
ikä- ja taitotasoon sopivia leikkimieleisiä jalkapalloon liittyviä vaihtuvia
harjoituksia. Tärkeintä on kuitenkin se, että lapsilla on hauskaa. 



Neste Sääksjärvi
Tampereentie 477

Myymälä puh. (03) 367 0867
Huolto puh. (03) 367 2033

Myymälä. Huolto. Pesu

Palveleva huoltoasema

OLETKO SINÄ KIINNOSTUNUT KOTIKUNTASI ASIOISTA?
HALUATKO OLLA MUKANA VAIKUTTAMASSA NIIHIN?

Jos vastasit edellisiin kysymyksiin KYLLÄ,             
ota yhteyttä yhdistykseemme. 

SÄÄKSJÄRVEN-KULJUN DEMARIT RY
Puheenjohtaja Kari Kankkunen
Puh. 0400 492 054

Harjoitukset järjestetään kesällä 1 kertaa viikossa, kevätkaudella
keskiviikkoisin klo 17:30-18:30 Sääksjärven kentällä. Jonain viikkoina ison
kentän pelivarauksien vuoksi joudutaan harjoitukset siirtämään tiistaille klo
17:30-18:30 Lempäälän Keskuskentälle. Toiminta jatkuu elokuun loppuun
saakka. Heinäkuussa P&R on tauolla muutaman viikon.
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POJAT 7

Joukkue pelaa kesän 2024 noin 30 pelaajan voimin sekä palloliiton P7 tasoa-2 ja
Ilves-liigaa. Tavoitteena on kehittyä peleissä ja oppia yhdessä toimimista hyvässä
hengessä. Harjoituksia on tarkoitus jatkaa talvella, vaikka osa pelaajista palaakin
kiekkoharrastuksen pariin. 

Ylärivi vasemmalta: Kalle Tienaho,  Anni Forss, Enni Taipale, Julia Saarinen
Alarivi vasemmalta: Aarni Tolvanen, Turja Kivipelto, Niilo Tienaho, Niilo Kokko, Aslak Säippä, Venni
Pussinen ja Muhammad Ali Syed
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POJAT 9-10

Talvikausi kului jalkapalloa harjoitellessa Valkeakoskella, Kangasalla,
Pikku-Vaparilla ja Sääksjärven koulun salissa. Osallistuimme myös
Palloliiton futsalsarjaan yhdellä joukkueella. Jalkapallon ja futsalin
oheislajina pyöri keskiviikkoisin salibandy. Mukana talvella oli noin 30
harrastajaa.

Ylärivissä vasemmalta: vastuuvalmentaja Jere Kaivosoja, joukkueenjohtaja Hanna-Leena Johansson,
valmentaja Petri Mäkelä, Endi Ahmedi, Eppu Koskela, Iivo Ylimäki, Toivo Laurila, Elias Toiva,
valmentaja Juho Laurila, valmentaja Lauri Ylönen ja valmentaja Asko Toiva.

Keskirivissä vasemmalta: Samu Koskinen, Veeti Vigren, Väinö Ylönen, Rasmus Kaivosoja, Luukas
Toivonen, Juuse Havia, Kalle Hakala, Tuomas Liukkonen, Jonne Kasurinen ja Nooa Norri.

Alarivissä vasemmalta: Eemeli Ahonen, Leo Lohikoski, Eero Johansson, Maire, Väinö Mäkelä, Kasper
Koivunen, Artemi Pervunin, Armas, Vilma Ylönen, Mana Kivipelto ja Aatos Lahti.

Kuvasta puuttuvat: Reino Arvela, Eino Eronen, Akseli Hämäläinen, Joni Hölli, Julius Kauttu, Jarkko
Kyrölä, Sami Laouer, Risto Lempilä, Yukio Miyamoto, Luukas Pernu, Viljami Sammalkangas, Roman
Seleznev, Frans Sivu, Juuse Toivonen, Eemil Ussa, Lenni Vesanen, Mikael Viitanen, Vili Välimaa ja Kalle
Välimäki



Kesäkaudella joukkueessa oransseissa paidoissa taituroi n. 45 pelaajaa.
Valmentaja Jere Kaivosoja kuvailee seuraavaksi valmennuksen suunnitelmia
peliryhmistä: “Olemme jännän äärellä, kun siirrymme valtaosin pelaamaan
puolenkentän pelejä. Nuorille palloilijoille tämä on suuri muutos ja kyllähän
tässä likipitäen kaikki muuttuu. Kentällä riittää juostavaa eikä yhdellä
harhautuksella useinkaan päästä vielä pitkälle. Joukkueen taktiikan ja oman
pelipaikan merkitys kasvavat huomattavasti. Maalipaikkoja ei enää
ilmaannu totuttuun tapaan, mutta toisaalta vaihtopenkkikään ei enää koko
ajan kutsu. Sarjapeleissä viime kaudella naputeltiin yhteensä reilu 200
maalia, luultavasti tänä kesänä siihen ei iiiihan päästä.

Kesä aloitetaan neljällä peliryhmällä: Oranssi, Sininen, Punainen ja Vihreä.
Näistä kolme pelaa 8v8 pelejä P10 sarjoissa ja yksi ryhmä kahdella
joukkueella 5v5 pelejä P9-ikäisissä. Ryhmiä on jaeltu tukemaan hyvää
pelaajakehitystä unohtamatta kaveri- ja kyytiporukoita. Toki pelaajilla on
aika vapaa liikkuvuus, mutta nyt selkeyden lisäksi haemme vähän
vakiokokoonpanoja ja tuttua yhteispeliä.
 
Oranssi starttaa kamppailunsa piirisarjassa kakkostasolla. Viime syksynä
vähän maisteltiin kylmähköä kyytiä ykköstason turnauksissa. Ryhmä on
kasattu kokeneimmista vipeltäjistä, joilla kahdensuunnan peli ja loppuun
asti pelaaminen tulevat luonnostaan. Vapaamatkustajia ei tässä porukassa
ole, vaan työnteko ja joukkueen eteen pelaaminen on kaikille tuttua.

Sininen ryhmä pelaa puoliksi kolmostasoa sekä Ilvesliigaa. Tämä porukka
koostuu vauhdikkaista kiekkoilijoista, sekä luotettavista yleispelaajista, jotka
pääsevät nyt ottamaan isoa roolia kentällä. Tässä porukassa on myös
useampia nuorempia pelaajiamme. Mielenkiinnolla odotamme, miten
Sinisten peli lähtee rullaamaan. Ainakin vauhdikkaita ja tapahtumarikkaita
pelejä on luvassa. Potentiaalia Sinisillä on vaikka kiilata Oranssin rinnalle
syksyn sarjoihin.

Punainen ryhmämme vuorottelee sarjapelit Sinisten kanssa. Tässä ryhmässä
on pääosin myöhemmin palloilun aloittaneita tai jo pidempään talvellakin
pelanneita, jotka hyötyvät joutuessaan pelaamaan monipuolisesti. Jotkut 



tästä ryhmästä voivat vierailla Oranssien peleissä kovillakin tehoilla ja isoilla
otsikoilla. Punaisissa haetaan kuitenkin oppia kaksinkappailuihin,
pelirytmiin, pallottomaan peliin, sekä erityisesti joukkuepelaamiseen. Saa
nähdä, kuka porukasta poimii joukkueen reppuselkään, kun tiukka paikka
tulee. 
 
Neljäs peliryhmämme Vihreä pelaa Ilvesliigassa 5v5 pelejä kahdella
joukkueella. Toiseen joukkueeseen kasataan tasapainoinen iskuryhmä
täynnä innokkaita nuorempia pelaajia, jotka hyötyvät nyt parhaiten
pienpelistä. Toinen joukkue on yhdistelmä nuorimpia pelaajiamme, sekä
kiertäviä pelaajia muista ryhmistämme hakemassa pallokosketuksia sekä
johtavaa roolia kentällä.
 
On tulossa mielenkiintoinen kesä, ja saa nähdä kuinka paljon
valmennuksenkin ajatukset ja käsitykset muuttuvat kesän mittaan. Joka
tapauksessa nyt ei lähdetä ulosmittaamaan parasta mahdollista tulosta, vaan
tähdätään pitkäjänteiseen pelaajakehitykseen ja intoon harrastaa
jalkapalloa.”
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Loiskeen P11-13-joukkueesta löytyy pelureita tällä hetkellä noin 30 kipaletta.
Osa joukkueesta harjoittelee läpi vuoden 2-3 kertaa viikossa, osa keskittyy
talvikaudella muihin harrastuksiin. Joukkueen pääpaino on kesätapahtumissa.

Kesäkaudella 2024 joukkueen on pelaa Palloliiton läntisen alueen järjestämissä
P12- ja P11-sarjoissa. Lisäksi joukkue osallistuu lähialueella järjestettäviin
turnauksiin.

Joukkueeseen ovat tervetulleita kaikki 2011-2013 syntyneet!

POJAT 11-13
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Joukkueeseen kuuluu kesäkauden 2024 alussa n. 30 tyttöä 2008-2012 ikäluokista
ja tämä iloinen joukko jakautuu kahteen porukkaan, T13 (2011-2012) ja T15 (2008-
2010). Molemmat ryhmät ovat olleet kasassa jo useamman vuoden ajan ja niin
yksilö- kuin joukkuetaidoissa ollaan menty tasaisesti eteenpäin – samaa
kehitystä halutaan jatkaa myös kaudella 2024 ja tähän pääsemiseksi
harjoitellaan ympäri vuoden kolme kertaa viikossa, joko liikuntasalissa, -
hallissa, juoksuradalla tai jalkapallokentällä.

Tavoitteena on kehittää sekä jalkapallotaitoja ja -taktiikkaa että peruskuntoa ja
lihasvoimaa tukemaan futiskentällä pärjäämistä.

TYTÖT 13-15

Loiske T13. Ylärivi vasemmalta:  Miikka Köykkä, Inari Köykkä, Hilla Näsi, Eleanoora Tuomisto, Oona Hakala,
Linnea Virtanen, Aino-Maija Koikkalainen ja Janne Tuomisto.

Alarivissä vasemmalta: Lotta Koskinen, Olivia Kotro, Isla Hämäläinen, Olivia Leinonen, Ronja Kaivosoja, Lucy
Häkkinen, Emilia Mäkelä, Vivian Vainionperä ja Kitta Paajala.
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Loiske T15. Ylärivi vasemmalta: Touko Sarkaniemi,  Laura Karppinen, Taru Karppinen, Aino-Maija
Koikkalainen, Lilia Ruunu, Lana Lehtinen, Sofia Johansson, Minea Tuomi, Janne Tuomisto ja Miikka Köykkä.

Alarivissä vasemmalta Sonja Savela, Meea Kemppainen, Inka Haapajoki, Enni Fredriksson, Kiia Karppinen,
Anna Kulonen, Pihla Kärenlampi, Eleanoora Tuomisto ja Hilla Näsi.

Pelitoiminnassa joukkue osallistuu kesällä 2024
Palloliiton piirisarjaan T13 Kakkosessa ja Ilveksen
Futisliigaan B16/C15-sarjassa ja näiden lisäksi kesän
kalenterin täyttää useampi turnaus niin lähiseudulla
kuin hieman kauempanakin. Talvikaudella 2023-2024
tehtiin ensimmäinen ulkomaan turnausreissu Viroon ja
tästä innostuneena suunnitelmissa on tehdä seuraava
matka hieman pidemmälle: Espanjaan kesällä 2025!
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Tärkeintä kaikessa joukkueen toiminnassa on avoin, innostava, turvallinen ja
kannustava ilmapiiri, jotta ylläpidetään kiinnostus ja motivaatio lajiin.
Tervetuloa kannustamaan tyttöjä voittoon!



Nurmikentät ovat sulaneet ja myös Loiskeen P15-joukkue (pojat 2008-10) on
herännyt talviuniltaan. 15 viime kauden pelaajaa jatkoi myös kesäkaudelle 2024
ja lisäksi heti ennen kauden alkua mukaan ilmoittautui monta uutta pelaajaa.
Osalla heistä on ollut muutaman vuoden tauko futiksesta ja osa on tositoimissa
vasta ensimmäistä kertaa. Meidän joukkueonkin siitä hyvä, että siihen on
helppo päästä mukaan, oli sitten aiempaa kokemusta tai ei. Kaikki saavat
peliaikaa ja oppivat uusia taitoja.

P15-joukkue pelaa kesäkaudella 2024 viimevuotiseen tapaansa Ilveksen Futis-
liigaa. Pelit pelataan Tampereella, mutta treenit ovat pari kertaa viikossa
Lempäälän tekonurmikentillä.

POJAT 15

Ylärivi vasemmalta: joukkueenjohtaja Niina Lindroos,   valmentaja Harri Vehviläinen, Samu Kortelainen,
Verneri Lampi, Reino Teerimäki, Niklas Mäkelä, Miika Nieminen, Juuso Heikkilä, Touko Koskela,
valmentaja Janne Tuomisto, joukkueenjohtaja Jenni Koskela.

Alarivi vasemmalta: Lasse Siivola, Tuomas Mäkelä, Eemil Salomäki,  Eeli Tuomisto, Julius Vettensaari, Eino
Vehviläinen, Matias Roppo, Sisu Saloranta, Miikka Brandt.

Kuvasta puuttuvat valmentaja Kenan Balici, jojo Katja Heikkilä, pelaajat Joel Akurathi, Saku Kilpinen,
Lenni Heinonen, Niko Litmanen, Niilo Löytänä, Aale Palokangas, Valtteri Pitkänen, Erkka Turunen, Eemi
Kyllönen ja Elias Sara.



Tänä vuonna valmennuksesta vastaa Kenan Balici apunaan Janne Tuomisto ja
Harri Vehviläinen. Rahastonhoitajana ja Ilveksen Futis-liigan
yhteyshenkilönä jatkaa Jenni Koskela ja joukkueenjohtajina Katja Heikkilä ja
Niina Lindroos, joiden vastuualueina ovat varusteasiat, some-päivitykset,
kausijulkaisu sekä saunailta- ja turnausasiat.

Joukkueelle tärkeintä on hyvä ryhmähenki. Senpä takia joukkue aloitti
tämänkin kauden yhteisellä illanvietolla Rantalan saunalla. Tiedossa oli
jälleen saunomista, uimista, syömistä, kalastamista ja rentoa yhdessäoloa,
joten myös uudet pelaajat pääsevät  hyvin mukaan porukkaan. Viime
kaudella tavaksi tuli järjestää kilpailullinen mato-onkikisa, jossa parhaat
palkitaan. Se yhdisti joukkuetta entisestään, joten myös tällä kaudella
miteltiin joukkueensisäisestä kalamestarista. Rantalan saunaillan lisäksi
kesä- ja syyskuussa on yön yli kestävät minileirit Puntalan leirikeskuksessa.
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P E L A A J A T  K A U D E L L A  2 0 2 4 :

Samu Kortelainen

 Matias Roppo

 Eino Vehviläinen

 Valtteri Pitkänen

 Niko Litmanen

 Tuomas Mäkelä

 Joel Akurathi

 Reino Teerimäki

 Lenni Heinonen

Niilo Löytänä

 Touko Koskela

Sisu Saloranta

Juuso Heikkilä

Eemil Salomäki

Aale Palokangas

Eeli Tuomisto

Lasse Siivola

Verneri Lampi

Miikka Brandt

Eemi Kyllönen

 Niklas Mäkelä

Miika Nieminen

Erkka Turunen

Julius Vettensaari

Saku Kilpinen

Elias Sara

#3
#4
#5
#8
#12
#13
#14
#18
#20
#22
#23
#24
#28

#31
#37 
#41
#49
#56
#59
#68
#69
#71
#77
#88
#91
#99



V

- ”Hyvät valkut”
- ”Mahtava ryhmähenki”
- ”Puntalan leirit”
- ”Hyvät kaverit!!”
- ”Joo, sama”
- ”Voidaanko käyttää tän vuoden budjetista 150€ mato-onkiin? Tai
legendaarisiin Puntalan yöpalan mutakakkuihin? Kiitti!”
- ”Reino on komea”
 
Joukkueen toimintaa ja tapahtumia voi seurailla Instagramissa @loiskep09!
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“ M I K S I  M E I D Ä N  P O R U K K A  O N  N I I N  H U I K E A ? ”  -
A N T A A  P O I K I E N  I T S E  V A S T A T A

P15



Legendaarisen Puntalan minileirin höntsäilyä.

Puntalan minileiriin kuuluvat
myös kovatasoiset
kalastuskilpailut.

Syksyn 2023 Puntalan kalakisan
kolmen kärki Noel, Juge ja Geeli
huikeine palkintoineen ja
kalahattuineen.

Joukkueen sisäiset palkinnot
futiksessa kauden 2023
ansioituneille menivät  Sisulle,
Geelille, Toukolle ja Tumpille.



POJAT 17 
JALKAPALLO

Joukkueessa pelaa 18 pelaajaa. Kesällä joukkue pelaa Palloliiton läntisen
alueen P17 kolmosta. Loiske P17 harjoittelee pääosin Sääksjärven kentällä.
Talvikaudella joukkue treenasi sekä jalkapalloa että futsalia.
Jalkapallotreenit pidettiin Valkeakoskella, oheisharjoittelu Liikuntaparkissa
ja futsalia harjoiteltiin ensin Lempoisten koululla, loppukaudesta  myös
uudella upealla Lempäälä-Areenalla. 

 

Ylärivissä vasemmalta: valmentaja Mika Koikkalainen, Juho Valkama, Alvar Johansson, Aleksi Lehtola,
Martti Numminen, Sulo Särkimäki, Otso Lähti, Joonas Tuovinen ja joukkueenjohtaja Hanna-Leena
Johansson.
  
Alarivissä vasemmalta: Iisakki Laukkonen, Olavi Koikkalainen, Aleksi Helander, Benjamin Mutima, Ilari
Saukko, Paavo Riekki, Daniel Häkkinen, Juho Sampakoski ja Into Kuortti.

Kuvasta puuttuu: Aku Jernström ja Aleksi Ojansivu sekä toimihenkilöt Mari Saukko, Mikko Tuovinen,
Osma Fation, Tiia Jernström ja Marko Laukkonen.
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P E L A A J A T  K A U D E L L A  2 0 2 4 :

Aleksi Ojansivu (mv)

Otso Lähti

Aleksi “Ale” Lehtola

Aleksi “Hela” Helander (C)

Juho Sampakoski

Paavo “Pave” Riekki

Joonas Tuovinen

Daniel “Dani” Häkkinen

Iisakki “Sakki” Laukkonen (C)

Benjamin “Ben” Mutima

Martti “Marse” Numminen

Aku Jernström

Into Kuortti (C)

Sulo Särkimäki

Riki Hellingman

Olavi “Ola” Koikkanen

Juho “Juhi” Valkama

Alvar “Ravla” Johansson

Ilari “Illi” Saukko (mv)

#1
#4
#7
#9
#11
#13
#14
#17
#18
#19

#20
#30
#31
#32 
#33
#38
#43
#55
#64



Gallup-kysely P17-joukkueelle tuotti paljon tietoa ja sai hymyt huulille.
Seuraavaksi muutama tärkeä pointti tiimistä. 

Jos aiot osallistua Haluatko miljonääriksi? -ohjelmaan, kannattaa tallentaa
puhelimeen Olan numero. Hän on joukkueen mielestä aivan ylivoimainen
futistietäjä. Jos Olavin numero ei vastaa, voit soittaa Marselle, myös hän sai
ääniä futistietäjänä. 

Joukkueen ylivoimainen duopari karaokeen on Illi. Hänet valitsisi kaveriksi
mikin varteen jopa viisi joukkueen pelaajista. Myös Inton, Akun ja Sulon
lauluääneen, rohkeuteen tai muuhun ominaisuuteen luotetaan niin paljon,
että heidän kanssaan useampi voisi astua lavalle. 

Mopon korjauksessa kokemusta, tietämystä tai muuta potentiaalia ovat
osoittaneet joukkuekavereiden mielestä parhaiten Ravla, Into ja Ale.

Rikin vakaaseen parturin käteen luottaa jopa 5 joukkueen pelaajaa. Hänen
tuoliinsa voisi useampi istua ja antaa Rikin leikata hiuksensa. Myös Ravla
voisi harkita parturin uraa, sen verran hänellekin annettiin ääniä. Sama pari
voisi perustaa myös ravintolan sillä he saivat tasapisteet joukkueen parhaina
kokkeina. 

Vaateostoksille suosituin makutuomari on Aku. 

Kun tarvitsette hyvän syntymäpäiväkakun, kannattaa muistaa nimi Juho
Valkama. Sen verran moni antoi äänensä Juhon leipurintaidoille! 

Kenen antaisit sijoittaa säästösi? Hajauttaminen on joukkueen mielestä
viisautta. Ääniä saivat lähes kaikki pelaajat.

Lähestytään vähitellen kenttää pukukopin kautta. Pukkarissa hyvää
ilmapiiriä pitää parhaiten yllä Into peräti 7 äänellä. Ilariltakaan ei huumori
lopu vaan 6 joukkuekaveria on antanut hänelle äänensä pukkarin
viihdyttäjänä. Hauskoja juttuja kuullaan myös Sakin suusta. 

M I S T Ä  M E I D Ä T  T U N N E T A A N  K E N T Ä L L Ä  J A  S E N
U L K O P U O L E L L A ?



Kun vihdoin päästään kentälle, sanotaan Inton pitävän hyvää henkeä yllä
myös siellä. Tämä tehtävä sopii tietysti kapteenille erinomaisesti. Entäpä
vastaukset kysymykseen, kuka on tsempannut sinua eniten? Mahtavaa
huomata, että äänet jakaantuivat laajasti ja useamman nimi nousi tässä
kysymyksessä esiin!!! Ei muuta kuin lisää tsemppejä ja kehuaplodeja
treeneihin ja peleihin.

Kentällä hyviä ohjeita saa ainakin Danielilta. Hän sai monta mainintaa myös
taistelutahdosta. Tilanteet hän hoitaa aina loppuun asti. Hänen sanotaan
olevan tilanteissa aina ajoissa. Danin ohella hyvästä puolustuksesta
mainintoja sai myös Juho S. Hän on itsevarma ja pärjää isommallekkin
tyypille ja menee asenteella jokaisen pallon eteen. Loppuun asti tilanteissa
vetää myös Joonas. 

Parhaan vetäjän titteli lankesi Helalle. Seuraavaksi vetäjäksi Helan jälkeen
joukkue äänestäisi Iisakin. Hyviä syöttöjä jakaa ainakin Ale je Ola, myös
Martti sai mainintoja hyvästä syöttelystä. Otson hyvät nousut ja fyysisyys on
myös pistetty merkille. Joukkuekaverit tunnustavat Paven harhautusten
olevan priimaa samoin kuin hänen pallotaitonsa. Sulo sai mainintoja
nopeudesta ja hyvänä ohittajana. Hyväksi tiimipelaajaksi kentällä kehuttiin
Juhia.

Kiistattomia supervoimia, suoranaisia ylivertaisia ominaisuuksia useamman
maininnan arvoisia huomioita keräsivät Helan veto, Akun kuljetus, Benin
nopeus, Sulon oveluus ja se miten pallo pysyy kuin liimattuna Rikin jalassa.
Yksi supervoima kutkuttaa monen mieltä. Nimittään pramein menopeli.
Hienoimman mopon tittelistä ei silti saatu yksimielistä tulosta. 

Aika monta kertaa vastauksissa sanottiin myös, että joku on kiva kaveri,
luotettava, ystävällinen, reilu, hyvää seuraa, mukava, kannustava tai
positiivinen. Nämä ominaisuudet ovat todella timanttia ja ne muistetaan
pitkään! 
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Jälkipeleissä täytyy mainita vielä muutama spesiaalikommentti
joukkuelaisilta. ”Monessa kohtaa valitsin Helan, koska hän on todella
mukava tyyppi ja taitava pallon kanssa.” Myös Benjaminin supervoimasta tuli
kommentti: ”Ben on vaan yksinkertaisesti nopein.”

Saimmeko me kyselyn perusteella vihdoin tietää kenen puoleen käätyä
parisuhdeasioissa? Kenen parisuhdeneuvoja kuuntelisit? Joukkuekavereiden
vinkkejäkin kuunnellaan kyllä, mutta luotettavimmat ja viisaimmat sanat
antaa itsestäänselvästi oma äiti <3
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saaksjarvi@apteekit.net



POJAT 17
FUTSAL

P17-joukkue pelasi hyvän kauden Palloliiton läntisen alueen futsalin P17
ykkösessä. Sijoitus oli sarjassa lopulta kolmas. Viimeisen pelin voitolla TP-
49:stä nousimme tasapisteisiin, mutta TP-49 sai paremmalla maalierolla
hopeaa. P17 ykkönen oli selkeästi kovempi sarja kuin aikaisempina vuosina
pelaamamme futsalsarjat ja olimme tyytyväisiä, että saimme futsalpeleissä
taas kunnolla haastetta. Kauden kovimmat maalintekijät olivat #9 Aleksi
Helander (9 maalia), #32 Sulo Särkimäki (9 maalia) ja #31 Into Kuortti (9
maalia). Eniten pelattuja pelejä tuli kapteeni Into Kuortille (10 peliä) sekä
maalivahti #64 Ilari Saukolle (10 peliä). Joukkuetta valmensivat Mika
Koikkalainen ja Aki Lehtinen.

Ylärivi vasemmalta: valmentaja Aki Lehtinen, Aleksi Lehtola, Sulo Särkimäki, Aleksi Helander, Joonas
Tuovinen, Martti Numminen, Otso Lähti, Into Kuortti, Iisakki Laukkonen,  Juho Valkama, Riki
Hellingman ja  valmentaja Mika Koikkalainen.

Alarivi vasemmalta: Alvar Johansson, Olavi Koikkalainen, Daniel Häkkinen,  Juho Sampakoski, Paavo
Riekki, Ilari Saukko ja Aku Jernström. 

Kuvasta puuttuu Benjamin Mutima.



NAISTEN EDUSTUSJOUKKUE
JALKAPALLO

Ylärivi vasemmalta:  Karoliina Myllymäki, Elina Hoppu, Saana Silvennoinen, Ella Laakso (mv), Bettina
Linna, Emma Dahlbom, Emmi Kervinen, Tiia Jaskari ja joukkueen valmentaja Juha Hoppu.

Alarivi vasemmalta: Armi Hoppu (C), Marietta Minetti, Julianna Boström, Suvi Hoppu, Jenna Niemi ja
Jenna Virtanen.

Kuvasta puuttuvat: Iiris Kolunsarka, Tiia Saviahde, Sonja Lindqvist ja Emma Ikonen.

Nykyinen Loiskeen naisten edustusjoukkue aloitti kuudennen jalkapallokautensa
keväällä 2024. Naiset pelaavat Palloliiton läntisen alueen 8v8 B-lohkossa, jossa se
kamppailee sarjavoitosta vuosi toisensa jälkeen. Viime kesänä naiset voittivat
ensimmäisen kultamitalinsa. Tänä vuonna tavoitteena on jälleen voitto. Naiset
treenaavat Sääksjärven tekonurmella kaksi kertaa viikossa. Joukkueen kotiottelut
pelataan myöskin tietenkin Sääksjärvellä.  Toistaiseksi sarja on alkanut hienosti:  
Loiske johtaa sarjaa 6 pelin jälkeen.



Kesäisin joukkue osallistuu myös kesäkuussa järjestettävään Kalajoki
Beachfutis -turnaukseen, jossa tavoitellaan harrastesarjan voittoa.

Naisten joukkue on tiivis porukka, josta ei naurua puutu. Joukkueessa
onkin ensiluokkainen joukkuehenki ja myös vapaa-ajan tapahtumia
järjestetään tiiviiseen tahtiin. Joukkueen arvoihin kuuluu täysillä
treenaaminen, parhaansa yrittäminen, sisukkuus ja muiden (myös
vastustajan) arvostaminen. Jokainen jättääkin kentälle aina 100 %. 

Joukkuetta valmentaa Juha Hoppu. Joukkueenjohtana toimii Armi Hoppu,
agenttina Sanna Touru, taloudenhoitajana Suvi Hoppu,
saunailtavastaavana Bettina Linna ja sosiaalisen median vastaavana Tiia
Saviahde.  

Naisten edustusjoukkue Kalajoen Beachfutis -turnauksessa vuonna 2024. Joukkue pelaa turnauksessa
joka vuosi nimellä Vesa and the Boyz, jonka logo jäljittelee Sääksjärven Loiskeen logoa.



P E L A A J A T  K A U D E L L A  2 0 2 4

#1
#7
#8
#9
#11
#12
#14
#16
#17

Ella Laakso mv
Armi Hoppu C
Sanna Touru
Elsa Luosa
Jenna Niemi
Iiris Kolunsarka
Suvi Hoppu 
Tiia Jaskari
Jenna Virtanen 

#19
#25
#27
#31
#32
#34
#40
#42
#71

Bettina Linna
Tiia Saviahde
Karoliina Myllymäki
Elina Hoppu
Sonja Lindqvist 
Emmi Kervinen
Emma Ikonen
Emma Dahlbom
Julianna Boström
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Joukkueen arsenaali on pysynyt vuosien saatossa pitkälti samana, mutta
joka kausi joukkueeseen on saatu 1-2 mainiota lisäystä. Viimeisimpänä
naisten riveihin on liittynyt syksyllä 2023 Iiris Kolunsarka ja Emma
Dahlbom ja keväällä 2024 Saana Silvennoinen, jotka kukin ovat olleet
loistavia lisäyksiä joukkueeseen.   

Edellä mainittujen pelatessa oranssissa peliasussa ensimmäisiä pelejänsä,
yli sadan pelin virstanpylvään tässä joukkueessa ylittivät futsalkauden
aikana joukkueen kapteeni Armi Hoppu, maalivahti Ella Laakso, Suvi
Hoppu ja Tiia Saviahde. Kesän aikana sadatta otteluaan pääsevät
pelaamaan myös Bettina Linna, Tiia Jaskari ja Jenna Virtanen.
 
Tulevalta kaudelta joukkue odottaa onnistumisia, mukavia hetkiä urheilun
parissa ja tavoittelee, kuten jo sanottua, sarjavoittoa. 

Naisten joukkueen toimintaa tukemassa ovat Viakon Infra Oy, Neste
Kuortane ja VakuutusLinnake Oy.  Joukkue kiittää sposoreita sekä
kannattajia! Loiskeen naisilla on myös omat Instagram- ja Facebook-tilit,
@loiskenaiset, jotka kannattaa saman tien ottaa seurantaan! 
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LADIES

Naisten harrastejoukkue Ladies on jalkapallosta innostunut porukka eri
ikäisiä leidejä. Joukkue on perustettu vuonna 2018: porukan kokoonpano
vaihtelee, mukaan tullaan ja mennään elämäntilanteen mukaan, kuten
aikuisporukassa sopii. Joka vuosi Ladies on saanut mukaan uusia innokkaita
pelaajia, joista osa Loiskeen omia kasvatteja ja osa futiksesta vasta aikuisena
innostuneita naisia. Joukkue on tarjonnut myös mahdollisuuden jatkaa
jalkapalloharrastusta niille aikuistuville tyttöfutaajille, jotka rennolla otteella
ovat halunneet pitää palloilun mukana vapaa-ajallaan. 

Ylärivi vasemmalta: Emilia Lieskivi, Anne Piippo, Päivi Berger, Rosa Huhdanpää, Ilona Järvensivu, Anne
Oittinen ja Karoliina Hälli.

Alarivi vasemmalta: Hanna-Leena Johansson, Marika Kontola, Jenni Koskela, Kirsi Pirskanen (Mv),
Susanna Mäkinen, Anna Tahvanen ja Kaisa Ylikoski.



Kaudella 2023 joukkueessa aktiivisia futiksen pelaajia oli noin 25 ja talvella
futsalissa mukana noin 20 naista. Talvella 2023-24  Ladies pelasi Palloliiton
futsalin harrastesarjaa. Kaudella 2023 joukkue pelasi 11v11 Ilves-liigaa ja
neljättä kautta Palloliiton naisten 6v6 puistofutis-sarjaa, missä se haastoi
urheasti Pirkanmaan naisten harrastejoukkueita. Molemmissa sarjoissa
Ladies lähes puolititti päästettyjen maalien määrät aikaisempiin kausiin
nähden ja teki kauden maaliennätyksen, vaikka voitokkaaksi kausi ei vielä
kääntynyt. Tämä ei ole joukkuetta lannistanut, vaan menestystä toivotaan
taas tulevalle kesäkaudelle 2024.

Joukkueella on myös valmentaja, jonka neuvoilla jalkapallon salat ovat
avautumassa. 

Naisten harrasteporukan pitkäaikainen henkinen menestys on syntynyt
mahtavasta joukkuehengestä, sopivasta kilpailuvietistä ja halusta oppia
uutta ja kuntoilla!
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Ylärivissä vasemmalta: Juho Viitaharju, Wiljam Valtonen, Dani Molin, Kenan Baliçi ja Sampo Soininen. 

Keskirivissä vasemmalta: joukkueenjohtaja Janne Peltonen, Otso Suonpää, Akseli Tiensuu, Tomi Vikman,
Sami Paasi, Matias Riikonen, Onni Huvinen ja Joona Nieminen. 

Alarivissä vasemmalta: Rasmus Aholainen, Ľubomir Kocis, Petteri Kajasmaa, Riku Kallio, Arsi Lehtiö,
Markus Kulmala ja Osma Fation.
 

JALKAPALLO MIESTEN
EDUSTUSJOUKKUE

Kaudella 2024 ennätystasaiseksi ennustettava Kolmonen pelataan
kaksinkertaisena sarjana, mutta tällä kertaa vain 10 joukkueen voimin. Tällä
kertaa sarjan vahvinta joukkuetta on vaikea ennustaa. Viime kaudella
Loiskeen edustusjoukkue sijoittui kahdeksanneksi. On selvää, että tänä
vuonna tavoitteena on parantaa sarjasijoitusta. Kotiottelunsa Loiske pelaa
Hakkarin uusitulla luonnonnurmella, tästä joukkue onkin  hyvin iloinen!

L O I S K E  T Y K I T T Ä Ä  Y H Ä  K O V E M P A A



Joukkueen runko on pysynyt hyvin kasassa, mutta
olemme saaneet muutamia uusia pelimiehiä
joukkueeseen, kuten esimerkiksi Sami Paasi, Dani Molin,
Wiljam Valtonen, L'ubomir Kocis, Tatu Peltoniemi ja
maalivahti Riku Kallio. 

Joukkueen valmentajina jatkava tuttu aisapari
edelliskausilta Reijo Laaksonen ja Jani Moisio.

Juuso Ylinen siirtyi Loiskeen maalille Nokialta. Arsi Lehtiö ja Kenan Balici
ovat olleet kevätkaudella todella tehokkaita ja takaavat omalta osaltaan sen,
että Loiskeen ruuti on kuivaa kaudella 2023. Arsi Lehtiö on jopa kiilannut
maalipörssin kärkeen Kolmosessa! Muita joukkueeseen liittyneitä ovat mm.
vastuuta kantavat puolustajat Markus Kulmala ja Samuli Lähteenmaa.

Myös taustoihin on tullut vahvistusta, kun joukkueeseen liittyi valmentaja
Mika Suonsyrjä. Mika on Loiske-henkinen ja -taustainen osaava ja innostunut
jalkapallomies, jonka liittyminen joukkueeseen on näkynyt positiivisella
monella eri osa-alueella, niin taktisesti kuin toiminnallisesti. 

Valmennustiimimme Laaksonen, Suonsyrjä ja Moisio toimintaan voi
lempääläläinen futisyleisö luottaa!
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VS

LA 18.5. KLO 14:00

VS

PE 31.5. KLO 19:00

VS

PE 14.6. KLO 19:00

VS

PE 22.8. KLO 19:00

VS

PE  2.8. KLO 19:00

VS

PE 9.8. KLO 19:00

VS

KE 3.7. KLO 19:00

VS

LA 7.9. KLO 14:00

VS

LA 28.9. KLO 14:00

Tarkemmat
peliaikataulut ja 

-paikat Palloliitosta.
Tervetuloa!

KOTIPELIT 2024
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P E L A A J A T  K A U D E L L A  2 0 2 4   

#1
#2
#3
#4
#5
#6
#8
#9 
#10
#11
#12
#13
#14
#15

#16
#18
#19
#20
#21
#22
#23
#24
#25
#26
#27
#28
#33
#66

Aleksi Saarinen
Akseli Tiensuu
Sampo Suonpää
Arsi Lehtiö
Lähteenmaa Samuli 
Markus Kulmala
Sampo Soininen
Tomi Vikman C
Matias Riikonen
Miska Gröhn
Emilio Mannersuo
Ville Mikkola
Aimo Sulkko 
Jaakko Nieminen

Veikka Nieminen
Lauri Suhonen
Petteri Kajasmaa
Kenan Balici
Joona Nieminen
Onni Huvinen
Juho Viitaharju
Ilkka Suortti
Otso Suonpää
Rodrigo Tavares
Tomi Lahtinen
Samir Ibishi
Iivari Turkkinen
Juuso Ylinen

T A U S T A T  K A U D E L L A  2 0 2 4  

PäävalmentajaPäävalmentaja
ValmentajaValmentaja
ValmentajaValmentaja

Reijo Laaksonen
Jani Moisio
Mika Suonsyrjä

JoukkueenjohtajaJoukkueenjohtaja
JoukkueenjohtajaJoukkueenjohtaja
AgenttiAgentti

Janne Peltonen
Tomi Vikman
Pertti Suhonen

Loiske 75 vuotta -juhlaottelukuva 16.8.2022. Ottelussa vastassa FC Haka. Kuvaaja: Kari Etelä.



Ylärivi vasemmalta: Mikael Sulkko, Aku Hännikäinen, Samu Kainulainen, Jaakko Hietikko, Paavo
Åivo, Jussi Vähäpesola, Miika Laitinen, Topias Lammensalo, Mikko Lietjärvi ja Samir Ibishi.
Alarivi vasemmalta: Eero Engbäck, Eemeli Mässeli, Valtteri Koivukangas, Jaakko Aalto, Alpo Tiensuu,
Samuli Lähteenmaa ja Miro Holm.

JALKAPALLO LOISKE VISA

Loiske Visa aloittaa kesäkautensa 2024 Palloliiton miesten kutosen B3-lohkossa.
Lohkossa pelaa kymmenen joukkuetta, mm. toinen uusi sääksjärveläisjoukkue
Gmestarit. Kaksinkertaisen sarjan jälkeen voittaja nousee miesten vitoseen ja
toinen karsii sarjanoususta.

P E R U S T E T A A N  U U S I  J O U K K U E :
L O I S K E  V I S A !

H T T P S : / / L O I S K E . S P O R T T I S A I T T I . C O M
L O I S K E  7 7  V U O T T A



H T T P S : / / L O I S K E . S P O R T T I S A I T T I . C O M
L O I S K E  7 7  V U O T T A

P E L A A J A T  K A U D E L L A  2 0 2 4   

Samuli Lähteenmaa
Teemu Tossavainen
Jere Teeri
Samir Ibishi
Jussi Vähäpesola
Tuomas Heiskanen
Vesa Impola
Lauri Suhonen
Mikael Sulkko
Rodrigo
Eelis Suhonen
Paavo Åivo

Vili Pienimäki
Joonas Saarnio
Valtteri Karjalainen mv
Petri Nieminen
Miika Laitinen
Topias Lammensalo
Alpo Tiensuu
Riku Nissilä
Leevi Mettänen
Miro Holm
Juuso Runsas
Aku Hännikäinen

Lassi Aalto
Valtteri Koivukoski
Mikko Lietjärvi
Jaakko Aalto
Jaakko Hietikko
Samu Kainulainen
Eemeli Mässeli
Eero Engbäck
Tommi Nieminen
Oskari Mäkelä
Mikko Ojala mv



NAISTEN EDUSTUSJOUKKUE
FUTSAL

Loiskeen naisten futsalin edustusrivistö on pitkälti sama kuin
jalkapallonurmilla. Futsalkaudella 2023-24 Loiskeen naiset pelasivat
Palloliiton kovassa futsal-kakkosen A+B-lohkossa. 11 joukkueen sarjassa
pelattiin ensin yksinkertainen sarja, jonka perusteella joukkueet jaettiin
kevääksi ylä- ja alasarjaan. Loiske oli ensimmäisen sarjakierroksen jälkeen
viidentenä 17 pisteellä ja jatkoi näin otteluitaan yläsarjassa.

Keväällä Loiske nappasi muutaman loistavan voiton ja nosti sijoitustaan
neljänneksi. Talven aikana Loiske keräsi 15 ottelusta itselleen 26 pistettä eli

Ylärivi vasemmalta:  Elina Hoppu, Ella Laakso (mv), Emma Dahlbom, Bettina Linna ja Armi Hoppu (C).
 
Alarivi vasemmalta: Tiia Jaskari, Emma Ikonen, Jenna Niemi, Tiia Saviahde, Iiris Kolunsarka ja Suvi
Hoppu.

Kuvasta puuttuvat: Sonja Lindqvist, Karoliina Myllymäki, Jenna Virtanen, Julianna Boström ja Emmi
Kervinen.



8 voittoa, 2 tasapeliä ja 5 häviötä. Sarjakakkosen paikka jäi kahden pisteen
päähän. Joukkueen peliotteet paranivat jatkuvasti kauden edetessä ja
muutamat tiukat pelit kun olisivat kääntyneet voitoiksi, olisi Loiske löytänyt
itsensä sarjakakkosen paikalta.

Futsalia naiset treenasivat Hakkarissa kaksi kertaa viikossa. Kotipelit
joukkue pelasi ja tulee pelaamaan seuraavallakin kaudella mitä
todennäköisimmin Hakkarissa. Tulevalla futsalkaudella talvella 2024-25
joukkue osallistuu jälleen kakkoseen, jossa tavoitteena on sarjan kärkipään
sijoitus. 
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Ella Laakso mv
Armi Hoppu C 
Jenna Niemi
Iiris Kolunsarka
Suvi Hoppu 
Tiia Jaskari
Jenna Virtanen
Bettina Linna

#1
#7
#11
#12
#14
#16
#17
#19

#25
#27
#31
#32
#34
#40
#42
#71

Tiia Saviahde
Karoliina Myllymäki
Elina Hoppu
Sonja Lindqvist
Emmi Kervinen
Emma Ikonen
Emma Dahlbom
Julianna Boström



Joukkue viimeisen ottelun jälkeen.

 

MIESTEN EDUSTUSJOUKKUE
FUTSAL

Loiske Futsal nousee ensi kaudeksi Kolmoseen! Kausi oli succé: joukkue aloitti
uutena joukkueena alimmalta sarjatasolta ja  voitti täysin suvereenisti oman
lohkonsa Futsal-Nelosessa, jossa pelasi joukkueita Etelä-Pirkanmaalta ja Kanta-
Hämeestä. Maaliero kauden jälkeen oli 110-53. Merkittävä neljännesvuosisadan
kestänyt Suomi-futsalaikakausi Hakkarin liikuntahallissa tulee nyt päätökseen,
sillä Loiske poistuu sieltä kiitoksin ja siirtyy ensi kaudeksi uudelle Lempäälä-
areenalle. Hakkarin seinien sisältä pakataan mukaan ripaus voittamisen
kulttuuria.

L O I S K E  F U T S A L I N  U U S I  T U L E M I N E N !



LOISKEEN PALLOILULEIRI
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Tämän kesän leiri järjestetään 15.7.2024 - 19.7.2023. Leirille on ilmoittautunut 45
junioria.

Leiri järjestetään kunnan omistamalla Puntalan leirikeskuksella, jossa
mökkipaikkoja on 40 hengelle. Päärakennuksessa onnistuu ruoan valmistus ja
ruokailut. Viime vuosina muonitus on kuitenkin hankittu ulkopuolisilta
tahoilta, mm. monessa mukana oleva Soosipojat toimittivat eväät parina vuonna.

Leirillä järjestetään lisäksi joka vuosi vierailupäivä, jolloin vanhemmat ja
muutkin halukkaat pääsevät aistimaan leirin tunnelmaa ja tutustumaan
alueeseen. Perinteeksi on muodostunut myös ohjaajat vastaan leiriläiset
futismatsit.

Tervetuloa leirille tänä kesänä tulevat, ja jos ei tänä vuonna, niin ensi vuonna!



LOISKEEN PÄÄTTÄREISSÄ
2023 PALKITUT

P8 Kehittyjä: Toivo Laurila
P8 Tsemppari: Aatos Lahti 
P8 Aktiivi: Konsta Niemenmaa

P9 Kehittyjä: Väinö Ylönen
P9 Tsemppari: Leo Lohikoski
P9 Aktiivi: Rasmus Kaivosoja

P10 Kehittyjä: Miika Kiiskinen
P10 Tsemppari: Aleksi Virtanen
P10 Aktiivi: Elia Virkorinne

P11 Kehittyjä: Miro Nääppä
P11 Tsemppari: Eino Majuri
P11 Aktiivi: Oliver Ristiniemi

P12 Kehittyjä: Oiva Vehviläinen
P12 Tsemppari: Viljo Seppänen
P12 Aktiivi: Aku Kontio

K A U D E N  P A L K I T U T  J U N I O R I P E L A A J A T

T12-14 Kehittyjä: Emilia Mäkelä
T12-14 Tsemppari: Sonja Savela
T12-14 Aktiivi: Ethel Råtts

P14 Kehittyjä: Juuso Heikkilä
P14 Tsemppari: Samu Kortelainen
P14 Aktiivi: Julius Vettensaari

P15 Kehittyjä: Aleksi Lehtola
P15 Tsemppari: Daniel Häkkinen
P15 Aktiivi: Benjamin Mutima

Vuoden junioripelaaja: Veeti Vigren (P8/9)
Vuoden pelaaja: Aleksi Helander (P15)
Vuoden Taistelija: Silja Tulla (T12-14)



Armi Hoppu (naisten
edustusjoukkue)

K A U D E N  2 0 2 3  M I E S -  J A
N A I S P E L A A J A T

Akseli Tiensuu (miesten
edustusjoukkue)
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SALIBANDY
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SALIBANDY

Loiske salibandyn pääarvoja on salibandyharrastuksen tarjoaminen niin
harraste- kuin kilpatasolla. Toiminta keskittyy Lempäälän alueelle ja
tavoitteena on saada nuoret liikkumaan kohtuullisilla kustannuksilla.
Toiminta on rahoitettu pääosin pelaajamaksuilla, mainonnalla,
kioskimyynnillä ja mahdollisilla tuilla.

Syksyllä 2023 aloitettiin Loiskeen salibandy noin 80 pelaajan voimin.
Joukkueita oli P9, P11, P14 ja P17. Lisäksi toimintansa aloitti salibandykerho
3-7 vuotiaille. 

P8-P10 joukkue osallistui Telilä-liigaan sekä P9 joukkueella Salibandyliiton
sarjaaan. 

P11 Joukkue aloitti kautensa Mestarien Cupin sekä KWMC-turnauksen
voitoilla. 

P14-ikäluokka osallistui Sisä- ja Länsi-Suomen kilpasarjaan sekä
haastajasarjaan. P14-kilpajoukkue paransi peliään kauden aikana ja nousi
Pirkanmaan parhaimmiston joukkoon. 

P17 joukkue voitti kautensa alueellisessa kilpasarjassa häviämättä
otteluakaan kauden aikana.

Seuran pelaajamäärä kasvoi kauden aikana noin 120 pelaajaan.

Tulevalle kaudelle 2024-2025 uusia pelaajia on Loiske-perheeseen liittynyt
tällä hetkellä n. 25 uutta pelaajaa. Joukkuemäärä kasvaa P8, P10, P12, P14,
P15, P16 ja P19 joukkueisiin.
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Kaudella 2024-2025 P14, P15, P16 ja P19 joukkueet osallistuvat alueelliseen
kilpasarjaan. Alueellisen kilpasarjan lisäksi P15 osallistuu
valtakunnalliseen sarjaan, joka on ikäluokkansa vaativin sarja.  

Nuorimpiin junioreihin otamme mielellämme uusia tulokkaita Loiskeen
salibandyharrastuksen pariin!

Salibandytoiminnassa on mukana:

Salibandyjaosto: Pauli Kontio (pj), Teemu Salo
Toimihenkilöt P17: Teemu Salo, Mikko Marttila, Tero Tuomisto, 
Toimihenkilöt P14: Pauli Kontio, Ville Pekkanen, Terhi Kontio
Toimihenkilöt P11: Terhi Kontio, Pauli Kontio, Altti Näsi
Toimihenkilöt P8-10: Vesa Sorvaniemi, Juha Mäkinen, Matti Sinisalo, Pauli
Kontio
Toimihenkilöt kerhotoiminta: Jonna Kaarela, Amelia Nurkkala, Saana
Haapajoki, Pauli Kontio, rahastonhoitaja Laëtitia Malinen
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Ylärivissä vasemmalta : Amelia Nurkkala (valmentaja) ja  Saana Haapajoki (valmentaja) 

Alarivissä vasemmalta: Sisu Björksten, Elias Korpela, Miska Ylänen ja Santeri Lizana.

Kuvasta puuttuvat: Leevi Hartikka, Emil Matinmikko, Olavi Nurmi, Oliver Prepula, Amanda Rauma, Atte
Rauma ja Jonna Kaarela (valmentaja).

SALIBANDYKERHO

Salibandykerhon toimintaa järjestettiin perjantaisin Kuljun koululla ja kerho
keräsi ensimmäisenä toimintavuotenaan n. 15 innokasta pikkupeluria. Kerhossa
harjoiteltiin salibandyn pelaamista ja ryhmässä toimimista. Innokkaat
kerholaiset halusivat jatkaa kautta aivan kesän kynnykselle ja harjoittelivat
elokuusta toukokuun loppuun asti. Viimeisellä kerralla kerholaiset pääsivät
tutustumaan uuteen Lempäälä-Areenaan, jossa järjestettiin "Vanhemmat
vastaan lapset" peli.

Loiskeen Salibandykerhoon kaudella 2024-2025 ovat tervetulleita kaikki 2014-20
syntyneet pelurit. Harjoitteluryhmät voidaan tarvittaessa jakaa eritasoisiin
sisäisiin ryhmiin. Salibandykerhon toiminta alkaa viikolla 33-34. 

Lisätietoja Salibandykerhon toiminnasta voit kysyä Pauli Kontiolta 0400 332000
pauli.kontio@gmail.com. Tervetuloa mukaan!

mailto:pauli.kontio@gmail.com


Ylärivi vasemmalta: valmentajat Marko Mikkonen, Vesa Sorvaniemi ja Juha Mäkinen.

Keskirivi vasemmalta: Masi Sinisalo, Joose Karhu, Nestori Mustonen, Jooa Mäkinen, Max Hulpio, Joose
Sorvaniemi ja Akseli Käpynen.

Alarivi vasemmalta: Santtu Mikkonen, Hilla Salo, Eetu Salminen, Remi Somero, Lari Somero, Jesper
Vettensaari ja Ville Kalliomäki.

Kuvasta puuttuvat: Miro Kalliomeri, Yukio Miyamoto, Viljami Salvas, Luna Parkkonen ja Onni Hakanen.

POJAT 8-10

P8-P10 joukkue koostui 7-10 vuotiaista pelureista, joista iso osa oli uusia
pelaajia. Vanhimpien ja enemmän pelanneiden kanssa osallistuttiin
Salibandyliiton P9-ikäluokan sarjaan. Nuorempien ja vähemmän pelanneiden
kanssa osallistuttiin Telilä-liigaan, mikä on aloittaville pelaajille suunnattu
harraste-sarja. Telilä-liigan peleissä päästiin matalalla kynnyksellä
tutustumaan salibandyn pelaamiseen ja nauttimaan turnaus tunnelmasta.   



Ylärivi vasemmalta: joukkueenjohtaja Pauli Kontio, Niilo Meresmaa, Noa Kontio, Elia Virkorinne, Jimi
Haapaniemi, Jalmari Levander ja valmentaja Terhi Kontio.

Alarivi vasemmalta: Akseli Nikkanen,  Eino Koikkalinen, Joonas Vainio,  Lenni Järvinen ja Antti Arramies.

Kuvasta puuttuvat: Niki Jurmu, Niila Näsi, Altti Näsi(Valm), Eelis Alanen, Jerry Järvensivu ja Nico Ahola.

POJAT 11

P11 joukkue koostui 10-11 vuotiaista pelaajista. P11 Joukkue osallistui Sisä-Suomen
alueen haastajasarjaan. P11-ikäluokan joukkueella osallistuttiin myös muutamiin
isoihin turnauksiin. SPORT Salibandyn -nimellä joukkue voitti Mestarien Cupin
2023 ja Loiskeena KWMC 2023-turnauksen.

Lisätietoja P12 joukkueen toiminnasta voit kysyä Pauli Kontiolta 0400 332000,
pauli.kontio@gmail.com.
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Ylärivi vasemmalta: Luukas Laine, Edwin Malinen, Joel Levonmaa, Edvin Sipilä, Anton Kellokoski ja Jami
Niemelä.

Keskirivi vasemmalta: valmentaja Terhi Kontio, valmentaja Pauli Kontio, Topias Nurkkala, Eetu Haavisto,
Jonne Salo, Joonas Karjalainen, Otto Hänninen,  Saku Kilpinen, Oskar Silventoinen, Eino Honkanen, Väinö
Pekkanen, Eemeli Riikonen ja valmentaja Ville Pekkanen.

Alarivi vasemmalta: Aku Kontio, Noa Kontio, Olli Riikonen, Santeri Vuori, Rida Al-rammahi, Jonne Andelin,
Joonas Järventausta, Kaapo Marttila, Andrei Saari ja Lenni Järvinen.

Kuvasta puuttuvat: Onni Loukiainen ja Atte Kulmakka.

POJAT 14

P14-ikäluokka koostui 10-14 vuotiaista pelaajista. Joukkue osallistui kahdella
tasolle Sisä-Suomen (ja Länsi-Suomen) niin haastaja- kuin kilpasarjaan. Ryhmä
harjoitteli käytännössä yhdessä koko kauden. P14 ryhmään tuli useita uusia
pelaajia, jotka pääsivät harjoittelemaan jo useamman vuoden pelanneiden
poikien kanssa. Harjoitukset olivat vauhdikkaita ja pelaajien kehitys oli
noususuuntaista. Myös peli kehittyi kauden aikana ja P14-kilpajoukkue nousi
Pirkanmaan parhaimmiston joukkoon. Kaudella 2024-2025 on edessä uudet
haasteet P15-ikäluokan kovimmassa sarjassa. Kilpajoukkueella osallistutaan niin
alueelliseen kilpa- kuin ylialueelliseen kilpasarjaan. Ylialueellisessa sarjassa
päästään kohtaamaan ikäluokkansa parhaimpia joukkueita Etelä-Suomesta.



Ylärivi vasemmalta: Luukas Riihimäki, Otto Jokinen, Casper Mäkinen, Joonatan Stenberg, Renne Salo, Kalle
Riikonen, Julius Jokisalo ja Eero Miettinen.

Alarivi vasemmalta: Lassi Eilola, Niklas Laine, Olli Silventoinen, Sampo Tuomisto, Lenni Marttila, Daniel
Rastas, Miro Hakkarainen ja Tero Tuomisto (valmentaja)

Kuvasta puuttuvat: Eetu Koskinen, Eetu Tuominen, Lauri Lindroos, Teemu Koivupalo, Mikko Marttila
(valmentaja) ja Teemu Salo (joukkueenjohtaja).

POJAT 17

P17 joukkueeseen saatiin kauden aikana uusia pelaajia ja pelaajamäärä nousi
lähelle 20 pelaajaa. Muutamia SPORT Salibandyssa pelanneita
"paluumuuttajiakin" saatiin takaisin mukaan, nyt tosin Loiskeen paitaan. P17
joukkue voitti kautensa alueellisessa kilpasarjassa häviämättä otteluakaan
kauden aikana. Ensi vuodelle P17 joukkue saa myös uusia haasteita kun joukkue
osallistuu "nuorehkolla" joukkueella alueelliseen kilpasarjaan P19-ikäluokassa.
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HALLITUS

Puheenjohtaja
Varapuheenjohtja 
Sihteeri
Taloudenhoitaja
Jäsen
Jäsen

Esa Kuusisto
Pauli Kontio
Tuija Kontio 
Fadila Al-Gharaty
Miia Haukioja 
Armi Hoppu
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J A L K A P A L L O -  J A
F U T S A L J A O S T O

J U N I O R I J A O S T O
Puheenjohtaja
Jäsen
Jäsen

Jäsen
Jäsen

Paula Sundell
Pauli Kontio
Hanna-Leena
Johansson
Miikka Köykkä
Kalle Tienaho 

Puheenjohtaja 
Jäsen
Jäsen
Jäsen 
Jäsen  

Armi Hoppu
Sanna Touru
Suvi Hoppu
Janne Peltonen
Päivi Berger

V E T E R A A N I -  J A  
K U N T O J A O S T O
Puheenjohtaja 
Jäsen
Jäsen
Jäsen
Jäsen
Jäsen

Esa Kuusisto
Tuija Kontio
Seppo Saarinen
Lasse Mäkinen
Erkki Lindstedt
Pirkko Saarinen

S A L I B A N D Y -
J A O S T O
Puheenjohtaja 
Jäsen

Pauli Kontio
Teemu Salo

Seuran toimihenkilöitä viettämättä toimihenkilöpäivää Rantalan
saunalla syksyllä 2023.
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